a) ½ Miteigentumsanteil an 11,0/1.000 Miteigentumsanteil am Grundstück Sektion 5,
Fl.Nr. 8439/27, Gemarkung Untersendling, verbunden mit dem Sondereigentum
an 3-Zimmer-Wohnung Nr. 77 mit ca. 67 m² Wohnfläche im 3. Obergeschoss
links samt dazugehörigem Kellerabteil Nr. 77 mit ca. 8 m² Nutzungsfläche

680.000 € x 0,5 = rd. 340.000 €
(m. W. dreihundertvierzigtausend Euro)

b) ½ Miteigentumsanteil an 1,0/1.000 Miteigentumsanteil am Grundstück Sektion 5,
Fl.Nr. 8439/27, Gemarkung Untersendling, verbunden mit dem Sondereigentum
an Tiefgaragenstellplatz Nr. 129

30.000 € x 0,5 = rd. 15.000 €
(m. W. fünfzehntausend Euro)

München, den 14. Juli 2025

Antonio D. Margherito

Luftbildaufnahme
(Maßstab ca. 1:5.000)

Lageplan
(Maßstab ca. 1:1.000)

80339 München, August-Kühn-Straße 2

N 

/ 

î 
; 

/ 
i 

\ 
\ 
\ 

ôezjgssyslem 
ETRS8S' UTM 32N 

o 
- 1- 1- 1- 1 

10 20 30 40m